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JR M 61

25 VIEIRA DANTAS Filipe JR M 61 60,55 CBLP-SP 11/10/2004 89 95 97 97 1 105 113 117 117 1 214 1

68 ELBERT MARINHO Hugo JR M 61 60,70 RJ-A 20/04/2004 88 93 96 96 2 ### 112 116 116 2 212 2

88 DOS SANTOS ALENCAR Davi JR M 61 59,30 AM-A 27/12/2007 (76) 76 (80) 76 3 95 ### 100 100 3 176 3

87 MICHILES MARQUES FERREIRA Gabriel JR M 61 60,20 RJ-A 19/08/2006 60 (65) 66 66 4 70 (80) (83) 70 4 136 4

JR M 73

47 RYAN SOUSA SILVA Christopher JR M 73 72,40 MG-A 30/01/2005 105 110 113 113 3 128 132 137 137 1 250 1

81 DE FREITAS BRANDÃO Nicolas JR M 73 72,75 PR-A 24/11/2004 110 115 120 120 1 126 ### ### 126 4 246 2

93 DE SOUZA DANTAS Kaleb JR M 73 70,75 MG-A 28/06/2006 103 108 ### 108 5 127 133 ### 133 2 241 3

55 TAVARES DE OLIVEIRA Mateus JR M 73 66,80 RJ-B 25/04/2005 100 ### 107 107 6 125 130 ### 130 3 237 4

43 SEARA AZAMBUJA Thiago JR M 73 66,90 PR-A 29/08/2004 85 90 95 95 7 110 115 120 120 5 215 5

19 ALVES DE SOUZA Miguel JR M 73 67,30 MG-A 10/02/2006 (85) 85 (90) 85 10 105 110 117 117 6 202 6

112 DOS SANTOS ADÃO Carlos Henrique JR M 73 67,65 CBLP-SP 27/11/2005 85 92 (97) 92 8 110 ### ### 110 8 202 7

90 DA SILVA LOPES LEDUINO Rafael JR M 73 72,55 RJ-B 24/09/2005 85 (90) (93) 85 11 105 115 ### 115 7 200 8

4 FERNANDO SONODA DE MOURA Luiz JR M 73 67,70 CBLP-SP 13/06/2007 83 88 (92) 88 9 95 100 105 105 9 193 9

45 NASCIMENTO COSTA João Victor JR M 73 73,00 RJ-A 13/04/2006 110 ### ### 110 4 ### ### ### - - - -

70 NASCIMENTO DE LEMOS FILHO Fabio JR M 73 71,95 RJ-A 02/04/2004 113 ### 116 116 2 ### ### - - - - -

JR M 89

74 COELHO EVARISTO João Augusto JR M 89 89,00 CBLP-SP 23/05/2003 140 145 ### 145 1 170 ### 175 175 2 320 1

85 DE SOUZA PESSANHA Matheus JR M 89 88,15 RJ-A 27/08/2005 135 140 ### 140 2 167 173 176 176 1 316 2

22 RAMOS DIAS Felipe JR M 89 88,95 CBLP-SP 23/06/2005 126 ### ### 126 3 155 ### - 155 3 281 3

77 MATTOS TOURINHO DA SILVA Bernardo JR M 89 82,80 RJ-A 18/06/2006 ### ### 106 106 5 121 125 ### 125 4 231 4

40 AGUIAR ATALA Pedro JR M 89 88,35 AM-A 15/04/2003 115 ### ### 115 4 ### ### ### - - - -

JR M 102

11 GRECO PEREIRA Pedro Henrique JR M 102 102,00 AM-A 17/07/2003 130 ### 140 140 1 160 170 180 180 1 320 1

20 PORTELA DE OLIVEIRA Gabriel JR M 102 101,20 CBLP-SP 21/07/2006 125 132 137 137 2 152 ### ### 152 2 289 2

83 CANTANHEDE TARGINO DE OLIVEIRA Mateus JR M 102 98,85 RJ-A 02/02/2005 125 ### ### 125 3 ### 125 - 125 4 250 3

100 MELLO DE OLIVEIRA Tulio JR M 102 99,70 CBLP-SP 24/12/2006 100 105 ### 105 4 125 ### ### 125 3 230 4

JR M >102

37 LACERDA IZAIAS Cristhian Silva JR M >102 115,90 RJ-A 07/06/2006 110 115 120 120 1 140 150 155 155 1 275 1

30 AUGUSTO MARIANO DE SOUZA Igor JR M >102 107,15 PR-A 20/02/2004 106 115 ### 115 2 130 140 ### 140 2 255 2

111 AKIS CASTRO DA SILVA Akassis JR M >102 106,75 AM-A 13/10/2004 105 111 ### 111 3 135 ### ### 135 4 246 3

15 BERMEJO SILVA REGIS Leonardo JR M >102 130,10 CBLP-SP 16/12/2005 ### 105 110 110 4 120 ### 136 136 3 246 4

97 KAUAN ROCHA Mario JR M >102 111,75 CBLP-CE 01/03/2006 100 107 ### 107 5 ### 120 ### 120 5 227 5
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JR F 49

116 KAMILLE DE LIMA SANTOS Beatriz JR F 49 48,50 CBLP-SP 29/02/2008 60 65 (68) 65 1 70 76 80 80 1 145 1

3 SATYRO DE SOUZA Julia JR F 49 47,90 RJ-A 09/05/2005 60 65 (68) 65 2 75 (78) (81) 75 2 140 2

69 VALADÃO DE OLIVEIRA Beatriz JR F 49 48,55 RJ-A 08/08/2005 63 (66) (66) 63 3 73 (78) (79) 73 3 136 3

80 MIRANDA ANTUNES FERREIRA Julia JR F 49 46,60 MG-A 13/10/2005 37 40 (43) 40 4 45 50 52 52 4 92 4

JR F 59

79 VIEIRA RODRIGUES Julia JR F 59 58,10 RJ-A 17/05/2004 75 80 (84) 80 1 91 95 ### 95 2 175 1

42 ALVES DE SOUZA TAVARES Giovanna JR F 59 55,10 CBLP-SP 04/01/2005 70 (75) (77) 70 3 (92) 93 97 97 1 167 2

106 CUNHA CAHEN Yasmin JR F 59 58,35 RJ-A 14/05/2004 (73) 73 76 76 2 87 (94) (96) 87 3 163 3

9 COSTA LIMA PEREIRA Julia JR F 59 58,10 MG-B 21/12/2004 45 (50) 50 50 5 55 (60) 60 60 4 110 4

24 DOS SANTOS SOARES Gabriella JR F 59 58,50 CBLP-MA 27/04/2004 45 (50) 50 50 6 58 (62) (62) 58 5 108 5

117 PEIXOTO GUIMARÃES Wanessa JR F 59 58,45 MG-A 22/10/2003 (70) 70 (75) 70 4 (90) - - - - - -

JR F 71

98 GOLDMAN CALIFRER Lourdes JR F 71 65,10 RJ-A 05/04/2003 83 85 (88) 85 1 110 ### 115 115 1 200 1

75 DA SILVA PIOVESAN Marcella JR F 71 62,50 RJ-A 15/09/2005 78 82 84 84 2 92 96 ### 96 2 180 2

89 MYE TAGUDI DE SOUSA Rafaella JR F 71 69,80 CBLP-SP 28/11/2005 48 (51) (51) 48 3 (68) (68) (68) - - - -

JR F 81

14 GUIMARÃES DA ROCHA ASSIS Stephany JR F 81 72,50 RJ-A 23/03/2005 85 90 93 93 1 100 ### ### 100 2 193 1

96 ROCHA GRIMALDI RIZZO Laila JR F 81 78,50 RJ-A 19/06/2007 (85) 85 (90) 85 2 ### 101 ### 101 1 186 2

48 MENEGOTTO Emily JR F 81 72,10 PR-A 04/08/2004 73 76 78 78 3 92 96 ### 96 3 174 3

51 DE OLIVEIRA MORENO Ingrid JR F 81 74,95 RJ-B 27/07/2004 68 71 74 74 4 (90) 90 95 95 4 169 4

44 SOUZA ARRUDA Vitória JR F 81 72,50 CBLP-CE 20/05/2004 70 73 (76) 73 5 92 (96) (97) 92 5 165 5

JR F >81

54 DA SILVA DE BRITO Amanda JR F >81 91,50 RJ-A 30/01/2004 63 66 69 69 1 80 (84) 85 85 2 154 1

101 DE SOUZA BOURGUIGNON CINEIRO DE OLIVEIRA Kauane JR F >81 82,50 RJ-A 04/01/2003 65 68 (71) 68 2 (78) 78 85 85 1 153 2
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Pontos Classificação

João Augusto Coelho Evaristo JR M 89 89,00 CBLP-SP 23/05/2003 320 555,264 1

Matheus De Souza Pessanha JR M 89 88,15 RJ-A 27/08/2005 316 532,540 2

Pedro Henrique Greco Pereira JR M 102 102,00 AM-A 17/07/2003 320 509,587 3

Gabriel Portela De Oliveira JR M 102 101,20 CBLP-SP 21/07/2006 289 363,259 4

Felipe Ramos Dias JR M 89 88,95 CBLP-SP 23/06/2005 281 360,577 5

Filipe Vieira Dantas JR M 61 60,55 CBLP-SP 11/10/2004 214 352,136 6

Hugo Elbert Marinho JR M 61 60,70 RJ-A 20/04/2004 212 341,321 7

Christopher Ryan Sousa Silva JR M 73 72,40 MG-A 30/01/2005 250 330,142 8

Nicolas De Freitas Brandão JR M 73 72,75 PR-A 24/11/2004 246 312,919 9

Kaleb De Souza Dantas JR M 73 70,75 MG-A 28/06/2006 241 292,285 10

Mateus Tavares De Oliveira JR M 73 66,80 RJ-B 25/04/2005 237 276,478 11

Mateus Cantanhede Targino De Oliveira JR M 102 98,85 RJ-A 02/02/2005 250 224,427 12

Cristhian Silva Lacerda Izaias JR M >102 115,90 RJ-A 07/06/2006 275 223,049 13

Thiago Seara Azambuja JR M 73 66,90 PR-A 29/08/2004 215 200,037 14

Bernardo Mattos Tourinho Da Silva JR M 89 82,80 RJ-A 18/06/2006 231 188,070 15

Davi Dos Santos Alencar JR M 61 59,30 AM-A 27/12/2007 176 183,939 16

Igor Augusto Mariano De Souza JR M >102 107,15 PR-A 20/02/2004 255 173,567 17

Tulio Mello De Oliveira JR M 102 99,70 CBLP-SP 24/12/2006 230 170,130 18

Miguel Alves De Souza JR M 73 67,30 MG-A 10/02/2006 202 162,603 19

Carlos Henrique Dos Santos Adão JR M 73 67,65 CBLP-SP 27/11/2005 202 162,603 20

Rafael Da Silva Lopes Leduino JR M 73 72,55 RJ-B 24/09/2005 200 157,316 21

Akassis Akis Castro Da Silva JR M >102 106,75 AM-A 13/10/2004 246 154,038 22

Leonardo Bermejo Silva Regis JR M >102 130,10 CBLP-SP 16/12/2005 246 154,038 23

Luiz Fernando Sonoda De Moura JR M 73 67,70 CBLP-SP 13/06/2007 193 139,757 24

Mario Kauan Rocha JR M >102 111,75 CBLP-CE 01/03/2006 227 117,940 25

Gabriel Michiles Marques Ferreira JR M 61 60,20 RJ-A 19/08/2006 136 78,110 26

Fabio Nascimento De Lemos Filho JR M 73 71,95 RJ-A 02/04/2004 - 27

João Victor Nascimento Costa JR M 73 73,00 RJ-A 13/04/2006 - 28

Pedro Aguiar Atala JR M 89 88,35 AM-A 15/04/2003 - 29
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Pontos Classificação
Lourdes Goldman Califrer JR F 71 65,10 RJ-A 05/04/2003 200 457,997 1

Stephany Guimarães Da Rocha Assis JR F 81 72,50 RJ-A 23/03/2005 193 371,612 2

Laila Rocha Grimaldi Rizzo JR F 81 78,50 RJ-A 19/06/2007 186 328,693 3

Marcella Da Silva Piovesan JR F 71 62,50 RJ-A 15/09/2005 180 322,745 4

Julia Vieira Rodrigues JR F 59 58,10 RJ-A 17/05/2004 175 322,624 5

Beatriz Kamille De Lima Santos JR F 49 48,50 CBLP-SP 29/02/2008 145 311,465 6

Julia Satyro De Souza JR F 49 47,90 RJ-A 09/05/2005 140 277,193 7

Giovanna Alves De Souza Tavares JR F 59 55,10 CBLP-SP 04/01/2005 167 276,178 8

Emily Menegotto JR F 81 72,10 PR-A 04/08/2004 174 263,376 9

Yasmin Cunha Cahen JR F 59 58,35 RJ-A 14/05/2004 163 254,808 10

Beatriz Valadão De Oliveira JR F 49 48,55 RJ-A 08/08/2005 136 251,746 11

Ingrid De Oliveira Moreno JR F 81 74,95 RJ-B 27/07/2004 169 239,063 12

Vitória Souza Arruda JR F 81 72,50 CBLP-CE 20/05/2004 165 220,777 13

Amanda Da Silva De Brito JR F >81 91,50 RJ-A 30/01/2004 154 77,938 14

Kauane De Souza Bourguignon Cineiro De Oliveira JR F >81 82,50 RJ-A 04/01/2003 153 76,269 15

Julia Costa Lima Pereira JR F 59 58,10 MG-B 21/12/2004 110 68,999 16

Julia Miranda Antunes Ferreira JR F 49 46,60 MG-A 13/10/2005 92 68,717 17

Gabriella Dos Santos Soares JR F 59 58,50 CBLP-MA 27/04/2004 108 64,919 18

Wanessa Peixoto Guimarães JR F 59 58,45 MG-A 22/10/2003 - - 19

Rafaella Mye Tagudi De Sousa JR F 71 69,80 CBLP-SP 28/11/2005 - - 20
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MASCULINO FEMININO
PONTOS PONTOS

1 RJ-A 483 773 1256
2 AM-A 243 243
3 PR-A 211 69 280
4 MG-A 148 88 236
5 MG-B - 65 -
6 CBLP-CE - - -
7 CBLP-MA - - -
8 CBLP-SP - - -
9 RJ-B - - -

* Pontuação do Total.

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: AMAZONAS
3º Lugar: PARANÁ

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: MINAS GERAIS
3º Lugar: PARANÁ

RESULTADO GERAL MASCULINO

RESULTADO GERAL FEMININO

* Equipes: CBLP, CBLP-CE, CBLP-MA, CBLP-SP e RJ-B. Não Pontuam.
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